AVISO DE ABERTURA DO ENVELOPE DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 52/2017

PROCESSO Nº 71/2017

O MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, Estado do Paraná, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº 95.589.289/0001-32, com
sede na Avenida Iguaçu, 750, centro, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste, estado
do Paraná, torna público que no dia 09/11/2017, às 09h00min, no endereço acima
mencionado, realizará sessão referente ao Processo Licitatório que tem como objeto a
Aquisição de equipamentos rodoviários tipo caminhão caçamba basculante,
escavadeira hidráulica e rolo compactador para o Município de Nova Esperança do
Sudoeste – PR, destinado à abertura do envelope contendo a Documentação de
Habilitação da empresa VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA, para fins de participação no
lote 02 (dois) do respectivo processo, está decisão baseada no Parecer Jurídico e no
relatório do Julgamento de Recurso Administrativo, emitida pelo Departamento Jurídico e
pela Comissão de Licitação deste Município. Os interessados em participar da presente
sessão de abertura dos envelopes, deverão se dirigir a Avenida Iguaçu, 750, centro, Nova
Esperança do Sudoeste, Paraná, no dia e horário citado acima, maiores informações de
segunda a sexta-feira, das 08h00min às 11h30min horas e das 13h30min às 17h30min,
pelo Fone/Fax: (46) 3546-1144 ou no endereço eletrônico
www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br.

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 25 de outubro de 2017.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal

 DIRCEU BONIN
Pregoeiro